
1 

DIRECTUM-25360-1153642  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.12.2021 №  2276/11- 04 
 

Об объединении  кладбищ в с. Мещерское 

городского округа Чехов    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007                          

№115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», 

Уставом городского округа Чехов Московской области, в связи с 

оформлением в муниципальную собственность земельного участка с 

кадастровым номером 50:31:0070203:1495, расположенного по адресу: 

Московская область, городской округ Чехов, с. Мещерское, участок 

кладбище в с. Мещерское, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объединить муниципальные кладбища «кладбище с. Мещерское 

старое» и «кладбище с. Мещерское новое», расположенные по адресу: 

Московская область, городской округ Чехов, с. Мещерское, присвоив 

данному объекту похоронного назначения городского округа Чехов 

Московской области наименование «кладбище с. Мещерское». 

2. Признать открытым кладбище с. Мещерское, расположенное по 

адресу: Московская область, городской округ Чехов, с. Мещерское, участок 

кладбище в с. Мещерское, на земельном участке с кадастровым номером 

50:31:0070203:1495. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1153642  

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


